[bookmark: _GoBack]关于河南省国营罗山农场二分场危房改造工程竞价谈判的公告

为了深入开展农业耕作及保护国有资产流失，河南省国营罗山农场现将对所属位于龙山社区常岗村的二分场六间老、旧、危场房进行改造。按照施工图纸实施预算为：壹拾玖万陆仟零捌拾叁元贰角壹分（小写：196083.21元）。现面向社会进行公开竞价性谈判，现公告如下：
1、承建单位需具备独立的法人资质，有丰富的房屋建筑经验，提供营业执照、公司简介、银行账号。
2、无失信记录 。
3、公开竞价，价格低者中标。经局纪检，财务监督，确认无误双方签字，签订确认书。
4、竞价方需在公告结束后3个工作日内缴纳议标押金1.0万元，竞价成功方招标押金1.0万元转为工程质量保证金，未成功方的招标押金1.0万元将如数退还。河南省国营罗山农场与竞价成功方签订施工合同。
5、竞价谈判于发布公告七个工作日之后第二日（9月9日）下午在罗山县农业农村局三楼小会议室举行。
凡具备以上条件的单位均可报名。报名电话：0376—2178827
河南省国营罗山农场
2024年8月28日